Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 25 DE ABRIL  DE 2023 EDIÇÃO N 0425

Pá
gi

n
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N. 007/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL PÚBLICA NA

PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA GRANÍTICA E DRENAGEM, EM

DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE PITIMBU-PB.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO À

POPULAÇÃO E A QUEM INTERESSAR POSSA QUE APÓS

ANÁLISES  E JULGAMENTO DAS PROPOSTA DE PREÇO,

CHEGOU À SEGUINTE CONCLUSÃO: EMPRESAS

CLASSIFICADAS: POLYEFE CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO EPP - CNPJ Nº 08.438.654/0001-03,  TCL TAMBAÚ

CONSERVAÇÕES LTDA - CNPJ Nº 03.395.789/0001-15, N&G

CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 40.262.021/0001-08

E HARG EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E

INCORPORAÇÕES LTDA CNPJ Nº : 07.534.377/0001-70 EMPRESAS

DESCLASSIFICADAS: HUMBERTO RAMALHO TRIGUEIRO

MENDES-ME - CNPJ Nº 35.590.090/0001-00, TRABES

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 15.034.271/0001-35,

B&F EDICARE ENGENHARIA LTDA - CNPJ Nº 29.842.086/0001-81,

R F – SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI - CNPJ Nº

29.878.872/0001-39, DK CONSTRUÇÕES EIRELI EPP - CNPJ Nº

23.916.946/0001-06 TODAS PELO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 8

DO EDITAL. O RELATÓRIO COMPLETO COM O JULGAMENTO

DAS PROPOSTAS COMERCIAIS, ENCONTRA-SE DISPONÍVEL

NO PORTAL DA PREFEITURA DE PITIMBU NO LINK:

HTTPS://WWW.PITIMBU.PB.GOV.BR/PORTAL/TRANSPARENCI

A-FISCAL. FICAM FRANQUEADAS VISTAS AO PROCESSO E

ABRINDO-SE O PRAZO RECURSAL NA FORMA DA LEI.

PITIMBU-PB, 24 DE ABRIL DE 2023.

IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 009/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, nos termos da lei 10.520/02 e

disposições da lei 8.666/93 e suas alterações, lei complementar n.º

123/2006 alterações, decreto n.º 7.892/2013 e alterações, decreto

municipal n.º 15/2019 bem como toda legislação correlata, tornar público

aos interessados que realizará licitação na modalidade pregão eletrônico

sistema de registro de preço do tipo menor preço, objetivando o registro

de preço para LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VIATURA

(CAMINHONETE PICK-UP CABINE DUPLA) CARACTERIZADA,

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE TRÂNSITO E GUARDA CIVIL MUNICIPAL DO

MUNICÍPIO DE PITIMBU, em sessão pública que realizar-se a às

10:h01min do dia 10/05/2023, no Endereço eletrônico onde será realizado

o pregão: www.portaldecompraspublicas.com.br . O edital e seus anexos

poderão ser obtidos nos seguintes endereços:

www.portaldecompraspublicas.com.br e no sítio eletrônico da Prefeitura

Municipal de Pitimbu-PB

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal. Demais

informações na sede da prefeitura municipal de Pitimbu/PB, na CPL

localizado na Rua João José Monteiro de Souza, 31 – centro – 58.324-000

– Pitimbu/PB. no horário de expediente normal das 08h00min às

14h00min.

Pitimbu-PB, 24 de Abril de 2023

CLÁUDIA IZABEL DA SILVA MAIA

Pregoeira Oficial

-------------- FIM DA EDIÇÃO --------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 25 DE ABRIL  DE 2023 EDIÇÃO N 0425

Pá
gi

n
a2

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59